別記様式第７号（第７条関係）
別記様式第１号の６（第４条関係）

年　　月　　日

　神　奈　川　県　知　事　　様

     　　　　　　　　　　　　　　 　　  国　籍

申請人  住　所

　　 連絡先

                  　　　　　　 　　　　 氏　名
[bookmark: _GoBack]

変　更　届　出　書

年　　月　　日付けで申請した創業活動確認の内容に変更が生じたので、次のとおり届け出ます。

１　変更内容
	　　新

	旧

※変更内容を確認できる書類を添付してください。

２　変更年月日

　　　　年　　月　　日